
UCHWAŁA NR XIII/84/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1445)

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr II/8/14 z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji Rady Powiatu 
Cieszyńskiego w § 1:

- w ust.1 skreślić pkt 3,

- w ust.5 skreślić pkt 5.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 0DF83236-7201-4D4F-B2BE-15EA294ECB32. Podpisany Strona 1




